

**Sportigan Løgstør ApS**  
**Årsrapport for**  
**6. juli 2015 - 31. december 2016**  
**CVR-nr. 36953357**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 30. marts 2017



Henrik Mølgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Sportigan Løgstør ApS Østerbrogade 2 9670 Løgstør
CVR-nr.	36953357
Stiftelsesdato	6. juli 2015
Hjemsted	Vesthimmerlands
Regnskabsår	6. juli 2015 - 31. december 2016
<b>Direktion</b>	Henrik Mølgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	RevisorHuset Hals Registrerede revisorer Tværgade 3 9370 Hals

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive sportsforretning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 6. juli 2015 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -508.654, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 1.591.943, og en egenkapital på kr. -458.654.

Som følge af det utilfredsstillende resultat for regnskabsåret, er selskabet afhængig af eksterne kreditgivere til finansiering af den forventede drift for 2017.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for den forventede drift for 2017. Årsrapporten for 2015/16 er derfor valgt aflagt efter princippet om going concern.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>570.166</b>
Personaleomkostninger	1	-881.641
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-108.006
<b>Driftsresultat</b>		<b>-419.481</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-3.536
Andre finansielle omkostninger		-85.637
<b>Resultat før skat</b>		<b>-508.654</b>
Skat af årets resultat		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-508.654</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-508.654
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-508.654</b>

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Aktiver</b>		
Goodwill		165.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>165.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		170.500
Indretning af lejede lokaler		31.554
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>202.054</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>367.054</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.165.026
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.165.026</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		38.322
Andre tilgodehavender		11.328
Periodeafgrænsningsposter		8.495
<b>Tilgodehavender</b>		<b>58.145</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.718</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.224.889</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.591.943</b>



**Balance 31. december 2016**

	Note	2016 kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		-508.654
<b>Egenkapital</b>	3	<u><b>-458.654</b></u>
Gæld til banker		917.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		850.616
Anden gæld		116.068
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.050.597</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>2.050.597</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>1.591.943</b></u>
Usikkerhed om going concern	4	
Eventualforpligtelser	5	
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6	

## Noter

2015/16

**1. Personaleomkostninger**

Lønninger	863.635
Pensioner	11.567
Andre omkostninger til social sikring	6.439
	<u>881.641</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>2</u>
-----------------------------------	----------

**2. Finansielle omkostninger**

Renteudgift, bank	54.309
Låneomkostninger u/2 år	28.945
Garantiprovision	705
Renteudgift, Told & Skat	1.678
	<u>85.637</u>

**3. Egenkapitalopgørelse**

	Primo	Udbetalt udbytte	Resultatdisponering	I alt
Selskabskapital	50.000	0	0	50.000
Overført resultat	0	0	-508.654	-508.654
	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>-508.654</u>	<u>-458.654</u>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

**4. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har realiseret et underskud for regnskabsåret på 508.364. Den finansielle situation er af den årsag blevet stram og selskabet er derfor afhængig af, at eksterne kreditgivere stiller fornøden kapital til rådighed for den fortsatte drift.

Selskabets moderselskab har tilkendegivet at stille den nødvendige kapital til rådighed for den forventede drift i 2017. Årsrapporten for 2015/16 er derfor valgt aflagt efter princippet om going concern.

**5. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henrik Mølgaard Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på nom. 1.000.000 kr.

Til sikkerhed for mellemværende med leverandør er der stillet bankgaranti på ialt 37.518 kr.
